PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2022 года                                                                                        080
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство начальника управления Федерального государственного казённого учреждения «Специальное управление Федеральной противопожарной службы № 87 Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»,                          полковника внутренней службы Прокашева П.В. от 12.04.2022 № ИГ-363-50,  п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня пожарной охраны объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.Старшему сержанту внутренней службы КУДИНОВУ Георгию Васильевичу – пожарному специальной пожарно-спасательной части № 1 Федерального государственного казённого учреждения «Специальное управление Федеральной противопожарной службы № 87 Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий».
1.2.Старшине внутренней службы РЫЖАКОВУ Константину Евгеньевичу – старшему пожарному специальной пожарно-спасательной части № 1 Федерального государственного казённого учреждения «Специальное управление Федеральной противопожарной службы № 87 Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков